EDITAL Nº 96, de 20 de julho de 2018
RESULTADO DO EDITAL DE REMOÇÃO Nº 82/2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho, no uso de usa atribuições legais e estatutárias,
considerando os termos do Edital nº 82, de 30 de outubro de 2018, que abriu processo seletivo de
remoção interna de docentes no Centro de Tecnologia da UFAL – CTEC, torna público o resultado
do citado edital nos termos a seguir dispostos.

1. Área de Atuação: Saneamento – 01 vaga.
Candidato Processo Resultado

Antonio Pedro de Oliveira Netto 23065.039841/2017-12 Eliminado (não atendimento ao
item 2.1 do edital)

Fabio Farias Pereira 23065.039837/2017-46 Eliminado (não atendimento ao
item 2.1 do edital)

Thiago Alberto da Silva Pereira 23065.039304/2017-64 Eliminado (não atendimento ao
item 2.1 do edital)

Carolina Gonçalves de Abreu Valença
Pró-Reitora